MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TELEFONE: (95) 3624-1703

E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070

PORTARIA Nº 010/GD, DE 23 DE JANEIRO DE 2017

Altera férias.

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o período de férias dos servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR SIAPE CARGO
PERÍODO

EXERCÍCIO

De: Para:

Davidson Antunes Martins 2109329
Assistente em

Administração
12/06/2017 a 01/07/2017

23/01/2017 a 01/02/2017

2017

 08 a 17/02/2017

Maycon Silva Strickler 1202685

Técnico em

Tecnologia da

Informação

06/03/2017 a 04/04/2017

24/01/2017 a 17/02/2017
2017

19 a 23/06/2017

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as

providências cabíveis à aplicação desta Portaria.

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Admilson Rodrigues de Carvalho

Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste em Exercício

Portaria nº 50/GR, de 10/01/2017